
DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená dle ust. § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi:

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la,  639 00 Brno
IČO: 60733098
DIČ: CZ60733098
zapsána dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupena Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
středisko 4200 - obchodně-právní
číslo smlouvy:
{dále jen „BKOM")

a

Potrus!I s.r.o.
se sídlem Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice
IČO: 25310119
DIČ: CZ25310119
zapsán dne 28. 8. 1996 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 24357
zastoupena Ladislavem Potrusilem, jednatelem
číslo smlouvy:
(dále jen „Potrusil")

II.
Preambule

(1) Smluvní strany spolu uzavřely dne 13. 2. 2024 Rámcovou dohodu o koupi č. 1700-24000043 (dále
jen „Rámcová dohoda"), a to na dodávky kancelářského nábytku a dovybavení stávajících
kanceláří v objektech BKOM (dále jen „zboží").

(2) V návaznosti na Rámcovou dohodu společnost BKOM učinila následující objednávky na zboží:
DLP-2025-100-001050 ze dne 28. 4. 2025, s termínem dodání 6. 6. 2025, v hodnotě
44 494,- Kč, daňový doklad č. 225060003 - vybavení kanceláří nábytkem C408;
DLP-2025-100-000220 ze dne 4. 12. 2024, s termínem dodání 5. 2. 2025, v hodnotě
117 508,- Kč, daňový doklad č. 225020003 - vybavení kanceláří nábytkem B309, parapety stř.
6220;
DLP-2025-100-000221 ze dne 4. 12. 2024, s termínem dodání 5. 2. 2025, v hodnotě
165 276,50,- Kč, daňový doklad č. 225020002 - nábytek - Renneská A204, A205, C325;
DLP-2024-100-002374 ze dne 8. 10. 2024, s termínem dodání 29. 11. 2024, v hodnotě
391 865,- Kč, daňový doklad č. 224110029 - nábytek - chill out zóna - 3. patro C;
DLP-2024-100-002273 ze dne 11. 9. 2024, s termínem dodání 25. 10. 2024, v hodnotě  54 419,-
Kč, daňový doklad č. 224100023 - nábytek - zasedačka A416;
DLP-2024-100-001613 ze dne 8. 7. 2024, s termínem dodání 2. 8. 2024, v hodnotě  13 662,- Kč,
daňový doklad č. 224080001- nábytek - kontejnery - B415 a C235;
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DLP-2024-100-001427 ze dne 14. 6. 2024, s termínem dodání 15. 7. 2024, v hodnotě
88 050,- Kč, daňový doklad č. 224070011 - nábytek - Renneská A419 - dle rozpisu;
DLP-2024-100-001402 ze dne 21. 5. 2024, s termínem dodání 28. 6. 2024, v hodnotě
179 070,- Kč, daňový doklad č. 224060024 - nábytek - Renneská C406, C1235, kancelář
údržby (domeček) - dle rozpisu;
DLP-2024-100-001187 ze dne 2. 4. 2024, s termínem dodání 6. 5. 2024, v hodnotě
23 064,20,- Kč, daňový doklad č. 224050005 - nábytek - Renneská B213;
DLP-2024-100-001188 ze dne 2. 4. 2024, s termínem dodání 6. 5. 2024, v hodnotě
91 058,85,- Kč, daňový doklad č. 224050003 - nábytek - Renneská C310, C320, C326, C329
dle rozpisu;
DLP-2024-100-001190 ze dne 2. 4. 2024, s termínem dodání 6. 5. 2024, v hodnotě
31 062,15,- Kč, daňový doklad č. 224050001 - stůl pod tiskárnu C323, jednací stůl C320
s multimediálními zásuvkami - C320;
DLP-2024-100-001191 ze dne 5. 4. 2024, s termínem dodání 6. 5. 2024, v hodnotě
118 889,- Kč, daňový doklad č. 224050006 - nábytek - Renneská C228, C235 dle rozpisu
v příloze;
DLP-2024-100-001022 ze dne 19. 4. 2024, s termínem dodání 6. 5. 2024, v hodnotě
23 450,- Kč, daňový doklad č. 224050007 - nábytek - Renneská C320;
DLP-2024-100-001185 ze dne 2. 4. 2024, s termínem dodání 6. 5. 2024, v hodnotě
103 412,08,- Kč, daňový doklad č. 224050004 - nábytek - Renneská A407;
DLP-2024-100-001186 ze dne 2. 4. 2024, s termínem dodání 6. 5. 2024, v hodnotě  83 549,66,-
Kč, daňový doklad č. 224050002- nábytek - Renneská B210.

(3) Na základě výše zmíněných objednávek bylo dodáno společnosti BKOM výše uvedené zboží -
vybavení kanceláří od společnosti Potrusil.

(4) V souladu s Rámcovou dohodou uhradila společnost BKOM za tyto objednávky v součtu
1.528.830,44,- Kč.

(5) Vzhledem k tomu, že objednávky nebyly zveřejněny postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o registru smluv") řádně a včas v souladu se
zákonem o registru smluv, vzniklo na straně BKOM bezdůvodné obohacení spočívající v dodání
zboží a na straně Potrusil bezdůvodné obohacení spočívající v úhradě částky 1.528.830,44,- Kč.

(6) BKOM a Potrusil mají zájem na zhojení uvedeného stavu a dohodli se na uzavření této Dohody o
narovnání (dále jen „dohoda o narovnání").

III.
Narovnání sporných závazků

(1) Vzhledem k tomu, že mezi stranami existují sporná práva a povinnosti popsaná v čl. II. této dohody
o narovnání (dále jen „Sporná práva"), přistupují smluvní strany k uzavření této dohody o
narovnání ve smyslu § 1903 občanského zákoníku, ve které narovnávají Sporná práva způsobem
uvedeným níže.

(2) Veškerá vzájemná práva a povinnosti vzniklá na základě Sporných práv nebo v souvislosti s nimi
do nabytí účinnosti této smlouvy, ať už sporná či nesporná, v této době uvedená či neuvedená, se
v celém rozsahu ruší a nahrazují se novými nespornými závazky uvedenými níže:
a. Na základě ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších přepisů se z důvodu jejich nezveřejnění objednávky uvedené v čl. II odst. (2) ruší
od počátku.
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b. Vlastnické právo ke zboží přechází na společnost BKOM, a to za kupní cenu uvedenou
v objednávkách. Na kupní cenu se započte poskytnuté finanční plnění, které již bylo
společnosti Potrusil poskytnuto ze strany společnosti BKOM.

c. Práva ze záruky jakož i další práva a povinností vztahující se ke zboží, které vyplývají
smluvním stranám z Rámcové dohody, však započaly plynout již dodáním zboží společnosti
BKOM.

d. Za dočasné užívání zboží společností BKOM do doby převodu vlastnického práva ke zboží
nenáleží společnosti Potrusil žádná náhrada ani odměna.

IV.
Účinky narovnání

(1) Smluvní strany prohlašují, že nabytím účinnosti této dohody o narovnání budou jejich Sporná
práva zcela narovnána a že v souvislosti se situací popsanou v čl. II. této dohody o narovnání vůči
sobě navzájem nebudou uplatňovat žádnou peněžitou či nepeněžitou pohledávku, ať již splatnou
či nesplatnou, ani žádná jiná práva, škody, újmy či jiné náklady.

V.
Závěrečná ustanovení

(1) Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
(2) Tato dohoda o narovnání nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů; její
zveřejnění zajistí BKOM.

(3) Tato dohoda o narovnání může být změněna či doplněna vždy pouze formou písemného dodatku.
(4) Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této dohodě o narovnání se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
(5) Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(6) Tato dohoda o narovnání je vyhotovena v elektronické verzi s elektronickými podpisy.
(7) Smluvní strany prohlašují, že si dohodu o narovnání přečetly, s jejím obsahem souhlasí

a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Objednávky

V Brně dne: V Brně dne:

Datum:
Datum:
2025.10.01
15:33:53 +02'00'

2025.09.23
12:05:56 +02'00'

Ing. Luděk Borový
generální ředitel

Ladislav Potrusil
jednatel
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Příloha: Objednávky

rit? ;

.4
6.C.2<

[)Cp~-

Potruzil *.r.o.
Hybeiova 1647/51
66451 Slapanke

IC 25310119
DIČ CZ25310119
Snofecriest i» zapMna vOR v KS v Brnt.oodil C. vtetó 24357

FAKTURA • daňový doklad č. 225060003

OdMratal: Brněnské komunikace •-£.

Renneská třída 787/1a
63900 Brno
Česká republika
IČ 60733098 DIČ : CZ6O733O98

Symboly
Konstantní 
Variabilní: 
Formo úhrady: Bankovním převodem

Datum
Vystavení
Splatnosti;
DUZP

06.06 2025
06.07.2025
06.06.2025

Bankovní spojent.

Označeni  dodavky Kata log Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Ce lkem ■ DPH

Fakturujeme Vam dle cenové nabídky 1.00 44494.00 21% 44 494,00 53 837,74 Kč
č. 10-05974

Poznámka: Objednávka: VO-2025-100-000159

53 837,74 Kč
0.00 Kč

53 837,74 Kč

Celková částko
Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 % 44 494.00 K< 9 343,74 Kč 53 837,74 Kč
Hrazeno zálohou

CtLKEM 44 494,00 Kc 9 343, /4 Kc 53 83 !. /4 KC Celkem k úhradě

Vyttski(a):
vrww.potrusilcz

Vystavil: 
E-maU



PctnuU, ».r.o.
Hybeiova 1647. 664 51 šhpxnke

www4wtnwM.cz

Brnteskí koawikiee

One.
06 06 2025

Přitoba faktur> k amkfacc ž, 10-05974 C

*>*cr»kM
KM* 1

kanceliřaký *tóí GS atyp 12*0<900x755
bílá noha kulatá
bez podílníků 5985  o| 7 241.M 5 985310 7 24LM

2 skňňSZSBOIO 800x1920x400 .14,9? 2 21 5 S36.00 6 698.56 . II Q72.OO 13 397.12

skříň SZ 5 80 01 800x1920x400 (.408 > 21 3 633.00 4 395 93 3633,00 4 395.93

4 ftrwcíxtvl UJ1900

1800x755x800
bite hranatá

C4M 1 21 4355J* 7 619.55 6 355 00 7 689.551

5

— — ------- —.........- -  -1

kontejner K 34 C P
400x600x600

C-KW ?» 5 900.00 7 139.00 3 9OCK00
"1

7 139.0U

vétiková stí na OS 40
400x185x12 C«18 ] 1 529.00 J 850.09 1 529.00 1 850.09Í

skříň SZ 2 00 01 600 x 768x400
C40Í 21 . 2217 .00 2 682.57 2 217.00 2 682,57}

8 sta rohový GE 2005 L

1600x755x1200
000x600 noha

šadá C40í -21- 2«-!M 3 246.43

A!22á2

13246.43J

9 jednací žtdte Toten

í r r r - r j  ’
podnož, černá

1'468 4 2! . I 280.00 I 548.80 6 I93J0*

Str*nk» Iz4



Potrusil, s.r.o.
Hybešova 1647, 664 51 Šlapantce

www.potrusil.cz

Brnínskě komunikace

vyiizuje. csíei Dne:
25.042025

věc.
Nabídka

Cenová nabídka & 10-05974 C

Pylolka
i

nizct tjp OPII cena / ks
bez DPI!

cena ' ks
v v. DPH

cvikem
bez DPH

Celkem
DPI!

dekor akát K088:

1 kancelářský stůl GS aty , 1290x800x755
bílá noha kulatá
bez podélníkú C408 1 21 5 985.00 7 241.85 5 985,00 7 241,85

2 skříň SZ 5 80 10 800x1920x400 C408 2 21 5 536.00 6 698.56 11 072.00 13 397,12

3 skříň SZ 5 80 01 800x1920x400 C408 1 21 3 633,00 4 395.93 3 633,00 4395,93

4 jednací stůl UJ 1800

1800x755x800
bílá hranatá
noba C408 1 21 6 355.00 7 689,55 6 355,00 7 689,55

5 kontejner K 34 C P 400x600x600 C40B 1 21 5 900,00 7 139,00 5 900,00 7 139.00

6 věžáková stěna OS 40 400x185x12 C408 1 21 I 529.00 1 850.09 1 529,00 1 850,09

7 skříň SZ 2 80 01 800 x 768x400
C408 1 21 2 217,00 2 682.57 2 217.00 2 682,57

8 stůl rohový GE 2005 L

1600x755x1200
7800x600, noha
šedá C4O8 1 21 2 683.00 3 246,43 2 683.00 3 246,43

9 jednací židle Triton

t i 1mn * Uidtf
podnož, černá C408 4 21 1 280,00 1 548,80 5 120,00 6 195,20

_______ 13 44 4'M.W 53 837?4

Uvedené ceny jwu včetní dopravy 8 montáže

Závaznost cenové nabídky je 30 dnů od data vystavení.

Záruční doba' 24 měsíců

Termín dodání: 15.5.2025

Platební podmínky: fakturace

Souhlasím se specifikací a smluvní cenou.

(Datum: Podťis odběratele:

Stránka 1 z 1



Od:
Odesláno: pondělí 28. dubna 2025 14:34
Komu:
Předmět: RE: cn A 408 II

Dobrý den,

objednávám dle CN.

S pozdravem

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

| www.bkpm.cz



c&), (j /Z. ~W> - (Xf>ZZO

Potrusll kr.o.
HybeJova 1647/51
66451 Šlapanice

IC: 25310119
DIČ :C225310119
Spotečnojt je upMni v OR u KS v Brné.oddfl C, Vtoika 24357

225020003

Symboly
Konstantní. 
Variabilní 
forma úhrady: Bankovním převodem

p atum OdMratcfc Brněnské komunikace «►*.

Vystavení: 05.022025
Splatnosti; 05.032025
DUZP' 05 02 2025 Renneská třída 787/1a

63900 Brno

Bankovní spo/rnl Česká republika
Ič : 60733098 DIČ : CZ60733098

Om.i.nl dodívfcy Kiulo, f>o4<t MJ C.M U MJ S,xt» Ukted Otk»m i OPU
Fakturujeme Vám dle cenové nabídky 100 117508.00 71% 117 50 00 142 184,65 KČ
č 10-05926

Sazba DPH

základní 21 %

Základ

117 508.00 Kč

Výše DPH

24 676,68 Kč

Celkem

142 184,68 KČ

Celková částko

Hrazeno zálohou

142 184,68 Kč

0,00 Kč

CtLKEM 1 1 7 508,W Kc 24 b/b,b8 Kč 142 184.68 Kc Celkem k úhradě 142 184,68 Kč

Vystavil:

E'maU: 
VytisH(a): 

www.potrusiLaví



HybeSova 1647 664 51 Šlapanice

www.polmiil.cz

Brněnské komunikace

05.02.2025Dne:
Vyřizuje: 

Příloha fa k zakázce č. 10-05926

1 5RO BMW 2 21 7 044,00 8 523,24 14 088.00 17 046,48

2 konk rivi K 3-1 f N BMW 4 21 5 900,00 7 139,00 23 600.00 28 556.OQÍ
3 Mil GS 2000 - IM  iířka 2000 BMW 2 21 7 692,00 9 30732 15 384.00 18614 ,64
4 ■MU Utni anp *01192x40 B3O9 2 21 10 578,00 12 799.38 21 156.00 25 598,76
5 ■Ubtavac »n p »0t730i40 B3O9 4 21 4 200.00 5082,00 16 800,00 20 328,00
6 obkUrl na zeď p. Fabiánek 1 21 l 036.00. 1 253,56 1 036,00 1 25356-
7 p«rapet> | 1 21 13 784.00 16 678.64 13 784,00 16 678.641
8 puript tv 2 1 21 1 1 660.00 14 108 60 Í 1 660,00 14 108,60
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Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potrusil.cz

Brněnské komunikace

02.12.2024Dne:

Vyřizuje; EVíc:

Nabídka

Cenová nabídka č. 10-05926

Polník*
4 ___________Itd 1277 Euucrakál

umístěni OP ruzwrt
x xs tli mm

k> DPH cena / ks
ber Dl*ll

CLBil ' ks
ic. DPH

cvlki-ni
bvz DPH

cťlkfin
»?. OHI

1 SktíŮSJBD B.W9 2 21 7 044.00 8 523,24' 14 088.00 17 046.48
2 kontejner K 34 C N B.W 4 21 5 900.00 7 139,00 23 600,00 28 556,00
3 stál US 2000 - aty P Ifřka 2000 B309 2 21 7 692,00 9 30732 15 384.00 18 614.64
4 škrtá letni ety p 80*192x40 B3O9 2 21 10 578.00 12799.38 21 156,00 25 598.76
5 nldstaver atyp 80x750x40 B3O9 4 21 4 200.00 5 082.00 16800.00 20 328 00
6 obklad na inf p- Fabiánek 1 21 1 036.00 1 253.56 1 036,00 1 253.56
7 parapet) ) 1 21 13 784.00 16 678,64 13 784,00 16 678.64
8 parapety 2 1 21 1 1 660,00 14 108.60 11 660.00 14 108.60
9

_________
h i r  50X.0ÍI 141 I84.0S |

Uvedené ceny jsou včetně dopravy a montáže.
Termín: 6 týdnů od objednáni



Od: 
Odesláno: středa 4. prosince 2024 13:31
Komu: 
Kopie: 
Předmět: RE: cn Potrusil

Dobrý den,

objednávám dle CN.

Obklad na zeď - pan - místnost Č.C323.

Parapety - místnosti B317 a B318

Děkuji.

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

 | www,bkořmez
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Potrusll s.r.o,
HybeŠova 1647/51
66451 Šlapanice

IČ: 25310119
CHČ.CZ25310119
Společnost je zapsaná v OR u KS v Brné.oddíl C vioík* 24357

FAKTURA - daňový doklad č. 225020002 1

Symboly
Konstantně 

Variabilní 
Forma úhrady: Bankovním převodem

Datum ocMratoh Brněnské komunikace i x

V sftwenr 05.022025
Splatnosti' 05.03J025
DUZP: 05,02.2025 Renneská třída 787/1a

63900 Brno

Bankovní spojem: Česká republika
IČ : 60733098 DIČ : C260733098

Omáčeni dodavky Katalog Počet MJ Cenen MJ Sazba Zákhd Celkem i DPH

Fakturujeme Vám dle cenové nabídky 1,00 165276,50 21% 165 276,50 199 984,57 Kč
Č. 10-05904

199 984,57 Kč
0.00 Kí

199 984,57 Kč

Sazba DPH

základní 21 %

Základ

165 276,50 Kč

Výše DPH

34 708,07 Kč

Celkem
199 984,57 Kč

Celková částka

Hrazeno zálohou

CELKEM 165 2/6,50 Kc 34 /0tí,0 /  KČ 19yytí4.i/Kč Celkem k úhradě

Vytiskla): Vystavil:

www.potrusll.czE-mail: t / i



BrnřtulcA konaaikscePotrasfl. B.r.0.
Hybrfov* 1647,664 51 ŠUpanice

www4wtnuU.cz

Dne
05.02 2025

Vy+tzujc; 

Přífohe frkán ksakto

12 718.00
1800x755x1200 A204

7 506,00
.4 099,00j

780x420x400

8 32. Ó0 103)1.62500x1820x420
beziKtiyHí otevtrénl.
teta __  __
atyp - veikí spodní

5 120.00I 280.00

pW»«n* . 5 018.00 6071 .78 1
7 42í oj , WZ881

«Xbt700x4(» 4 904,00;
6 462.00900

1100x400, rt® (JŤ325 6 082,006 082,00

9 636.44900x1000x600



Potrnsil, s.r .o.
Hybešova 1647, 664 51 Šlapanicc

www.potrusH.cz

Brněnské komunikace

Víc: Vyřizuje. Dne:
Nabídka 20.112024

Cenová nabídka č, 1Q-O$9Q4

Potulka náurt np ni . ks OPII cena ks
bez DPH

cena I ks
tf.  DPH

celkem
l»ez.Dl’H

ťClkcDt

vč. DPH

dekor K0S8:

1 kancelářský stůl UE A 1800 L 1800x755x1200 A204 1 21 12 718 .00 15 388,78 12 718.00 15388 .78
2 kancelářský stůl UE A 1800 P 1800x755x1200 A204 1 21 12 718 00 15 388.78 12 718,00 15 388 .78
3 kancelářei ý stůl US A 1200 1200x755x600 A204 3 21 7 506,00 9 082 26 22 518,00 27 246 78
4 kancelářská ekňň S 5 80 780x1920x400 A204 4 21 4 099 00 4 959,79 16 396.00 19 839 .16
5 nádstavec skříň polková 780x420x400 A205 3 21 3 946,00 4 774,66 11838 .00 14 323.98
6 kancelářský skříň S 3 40 01 P 400x1152x40 A204 1 21 1 816 00 2 197 .36 1816 ,00 2 197 .36
7 tatnl skříň L 500x1920x420 A204 1 21 8 522.00 10 311 ,62 8 522.00 10 311 62

8

kancelářský kontejner K 34 C
PTC P

bezúchytk-otevlrání,
léta podél. A204 2 21 9 600.00 11 616 .00 19 200 00 23 232.00

9

kancelářský kontejner K 34 C
PTCP

atyp - velká spodní
zásuvka A204 i 21 9 300 00 11 253,00 9 300 00 1 1 253.00

10 stolová nástavba NA 1000 a typ 1600x499x300 A204 2 21 894 00 i 081 .74 1 788.00 2 163 48
11 držák PC Balt 170x280x100 A204 1 21 580 50 702 4 ! 580.50 702 ,41
12 židle Triton Black SL, sedák 8ed<A204 4 21 1 280 00 1 548.80 5 120,00 6 195,20

dekor K1715:
13 přídavný stůl 1300x600 C325 1 21 5 018 00 6071 ,78 5 018 ,00 6 071 .78
14 Skříň polková 600x1804x400 C325 1 21 7 428,00 8 987,88 7 428 00 8 987.88
15 nádstavec skříň r otícová 800x700x400 C325 2 21 4 904.00 5 933,84 9 808,00 11 867,68
16 kulatý stůl -deska 900 rr. bez 'odnože C325 1 21 6 462,00 7 819.02 6 462 00 7 819 .02
17 skříň polková 600x1100x400 sioli C325 1 21 6 082,00 7 359.22 6 082 00 7 359.22

dekor Eflger H1277
ST9, úchytka USN:

18 skříňka 600x1000x600
dílna p.
Odehnat 1 21 7 964.00 9 636.44 7 964.00 9636 ,44

31 165 276.50 Í9« f 3-1.57 1

Závaznost cenově  nabídky je 90 dnů ad dala vystavení
Záruční doba: 24 mětóů
Termín dodání: leden 2025
Platební podmínky: fakturace, záloha 50% splatná 14 dnů od objednávky, doplatek po předáni zakázky

Souhlasím se specifikaci a smluvní cenou.

Datum: Podí is odběratele:
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Od: 
Odesláno: středa 4. prosince 2024 13:43
Komu:
Předmět: RE: výměra, cn

Dobrý den,

objednávám dle CN.

Já naopak poprosím Vás, abyste nám dala vědět termín dodávky aspoň 14 dnů předem,
abychom mohli zorganizovat malování atd.

Děkuji.

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice

 www.bkom.cz



Potrusíl s.r.o.
Hybešova 1647/51
66451 Shpanke

IC: 253101 19
DIČ 'CZ2S310119
Spotecnou /t ztptani v OR u KS v Brnt.otJdíI Q 24357

FAKTURA - daňový doklad č. 224110029

Odbératri: Brněnské komunikace a.s.Symboly
Konstantní-
Variabilní-
Porna úhrady.

Datum
vysravenř
Splatnosti:
DUZP:

29.11.2024
29.122024
29.112024Bankovním převodem Renneská třída 787/1a

63900 Brno
Česká republika
£ : 60733096 DIČ : CZ60733098

Bankovní spojem:

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena u MJ Sazba Úklad Celkem s DPH

Fakturujeme Vám dle cenove nabídky 1,00 391865.00 21% 391 865,00 474156,65  Kč
č. 10-05863

Celková částka

Hrazeno zálohou

Celkem k úhradě

474 156,65 Kč

0,00 Kč

474 156,65 Kč

Sazba DPH

základní 21 %

CELKEM

Základ

391 865,00 Kč

391 865.00 Kc

Výše DPH

82 291,65 KČ

82 291.b5 KČ

Celkem

474 1 56,65 KČ
4 /4  156,65 Kc

Vystavil: \fytistd(aj: 

E-mait 1,» www.potnKiia



Hybeštiva 1647,664 51 Slapanice

www.potrujJt.cz

Bruťatké komunikace

29.11.2024líne.

Příloha faktun k zakázce č> 10-Q5863

1 1 1 n . iKU  ■>< a .h r l l  <«a 1 patro J Í4 th . 'M t  protít as p lic. 1 21 146992.0(1 IT7WB.12 146 992,00 177 860,32.

2 vestavná lednice chtll um 5.patro 1 iec.lr.dus i M»M t l«-S 1 21 14 250,00 17 242,50 14 250,00 17 242 J0|
1 3 vestavná mikrovlnná trouba chiti «a  ,t patro Klccvukn 1 MS226 U MK i 21 6 825.00 8 258.25 6 825,00 8 258 5[

4 i Idefní baroví stůl Jull out 3 patro IOJÍOCOMMOOO 1 21 26 24 2.DO 31 75182 26 242.00 31 752.82

5 sedací sttna s troiim čalouněním a skříňkami chrli «M ’■ patro . . . 21 130 698.00 158 144.51 130 698,00 158 144,58;

6 konferenční stál kulan Chin ota 3 jM«í 3 21 7 784,00 9418.64 23 3 52,00 28 255,92

7 Sádle barová »W1t out S.paíro {} 21 3 143.00 3 803,03 18 858,00 22 818 18

S taburel kulatí- vbiti ma 3 .past 3 2! 6 048.00 7 318.08 18 144.00 21 954.24.
9 uilk i \ hk chi l l .  ÍV t 2 2Í 3 252.00 1 934,92 6 504.00 7 869.84

* MB



HybeSova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potrusll.cz

Brněnské komunikace

07.102024Dne:
Vyřizuje: Věc.

Nabídka

Cenová nabídka č. 1Q-Q5863

Puložku
é

názo
td 113157 dub s incenzu, černi lid ( a 99 PXI

umístění typ
1

rozměry
i Matli mm

ks DPH cena < ks
ber DPH

cena k.s
v í .np t i

celkem
hrrnr i l

celkem
sř. DPH

1 ku. Ir, ň . l-r.ka chill out 3.patro 2540x3880, posuvné pol 1 21 146 992,00 177 860.32 146 992,00 177 860.32Í
2 ve. ■ e chill out 3.patro EJcctrolux LNS5LE18S 1 21 14250.00 17 242 50 14 250,00 17 242,50
3 vestavná a vinná trouba chill out 3.patro Electrolux LMS2203EM 1 21 6 825 00 8 258.25 6 825.00 8 258,25
4 udě tm barový «úi chill out 3.patro 1080x2000x1000 1 21 26 242,00 31 752,82 26 242.00 31 752.82
5 sedan ,'téna třmím čakxměnfcn a chill out 3.patro 1 21 130 698 00 158 144.58 130 698 00 158 144,58
6 konferenční stůl kulatý chill out 3.patro 3 21 7 784,00 9 418 64 23 352,00 28 255,92
7 židle barová chill out 3.patro 6 21 3 143 00 3 803,03 18 858.00 22 818,18
8 taburetkulí chill out 3.patro 3 21 6 048.00 7 318,08 18 144.00 21 95424
9 sedací vak chill out 3.patro 2 21 3 252,00 3 934,92 6 504,00 7 869,84

__________
1* 391 865.011 474 156,65 |

Uvedené ceny jsou včetně dopravy a montáže.
Termín: 6 týdnů od objednání



Od: 
Odesláno: úterý 8. října 2024 10:50
Komu: 
Předmět: RE: cn Potrusil chill-out

Dobrý den,

objednávám nábytek do chill-out zóny na Renneské dle CN.

S pozdravem

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

 www.bkom.cz



OŘ).//.1?- 2 <7

Pofí

iť :  25310119
WC:CZ2531O119
Společnost je zapwna v Oft o KS v Brne.oddíl C. vtazka 24357

Potrusíl s.r.o.
HybeŠova 1647/51
66451 Šlapanice

: 224100023

Odběratel: Brněnské komunikace a 4t.

Renneská třída 787/1a
63900 Brno
česka republika
IC : 60733098 DIC ; CZ6O733O98

Symboly
Konstantní 
Vanabilni 
Forma úhrady- Bankovním převodem

Datum
Vyhovení:
Sptotnosli-
DUZP:

25.10.2024
25.11.2024
25.10.2024

Bankovní spojeni-

Počat MJ CanazaMJ Sazba Základ Celkem B DPH
1,00 54419.00 21% 54 419.00 65 84699 Kč

Označeni dodávky Katalog

Fakturujeme Vam dle přílohy k zakazce
č. 10-05862

Sazba DPH

základní 21 %

Základ

54 419.00 Kč

Výše DPH

11 427,99 Kč

Celkem

65 846.99 KČ

Celková častka

Hrazeno zálohou

65 846.99 Kč

0.00 Kč

CtLKtM 54 419.00 Kc 11 42 / ,99  Kc 65 846.99 KC Celkem k úhradě 65 846,99 Kč

Vystavil: VytiskKa):_ Tel: 777 363 066
f -mail: www.patrusila1.-1



PotrusIL s.r.o.
JljbeSova 1647, 664 51 Slapanice

www.patrusil.cz

Brnínské komunikace

Dne:

25. 10.2024

Příloha faktun k zakázce č, 10-05862

f\A ■■JMr* i 'ť  l eMn k- UHl «T*a tfK* V irW<w nikom
• .  rotí t i  u<nni  _____H nr»i

L L_J
_1_ jednací ŽtdleTntoo Black SL A4 lů ' IQ _ 2< 1 280.00 1 548.80 12 800.00 15 488.00

2 skříň dveře ruka SZ 3 80 02

dekor Kronospan
K085 800x1152x400
černá úchytka A4 16

- r

i 21 2 686.00 J 250.06 2 686,00 3 250,06

3 stůl jednací
K085
1200x755x1600. A410 i 21 21 958.00 26 569.18 21 958.00 20 569.18

1 _J etektro pand BTCZ 014
3x el 1x data .VGA.
USB 3 0. HDMI A4lo i 21 5 2.15.1X1 o 3.34,35 5 235.<X1

5 rtiák černý A416 i 21 798,00 965.58 798,00 965,58

6 Kontejner K 35 C P 80
dekor E ger H1277
tST9 úchyti-a USN (412 i 21 6 831.00 8 265,51 6 831.00 8 265.51

1
7 Skříň SZ 3 80 03

dekor EggerH1277
SIÍ.áchAa USN l 412 i 21 “" ' •OP . 4 974,31 4 l i l . 00 4 974,31

1
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Potruiil, í.r j>.
HybeŠova 1647,664 51 Šlapanice
t

www.potrusil.cz

Bkom

Vyřizuje: 

tel.: 

Vře:

Nabídka

Dne;

14.08 .2024

Cenová nabídka č. 10-05862

Položkw
ť

M/r* typ umíslřiii
dekor F.eacr 111277. ST4

M DPH cena / ks
í>vz DPH

C • ks
vr. DPH

celkem
bez DPH

.vlkiin
tř. 01'11

. 1
1 jednací Židle Triton Black SL A4J6 10 21 1 280.00 1 548,80 12 800.00 15 488.00'
2 skňň dveře nika SZ 3 80 02 800x1152x400 A416 1 21 2 686.00 3 250,06 2 686,00 3 230,06
3 stůl jednací 1200*735x1600 A416 1 21 21 958,00 26 569.18 21 958,00 26 569.18!
4 •lektro panel BTCZ 014 Elektrický otočrn A416 1 21 3 235.00 6 334,55 5 235,00 6 334 35
5 vHák černý A416 1 21 798,00 965,58 798,00 965.58]
6 Kontejner K 35 C P 80 tjpTCT c.yyv

uiwf* m.------- C412 1 21 6 831,00 8 265,51 6 831.00 8 265 51
7 Stflů SZ 3 80 03 C412 1 21 4 111,00 4 97431 4 111,00 4974.311

16 <4 4 I«M

Závaznost cenová nabídky je 90 dnů od data vystavení.
Záruční doba: 24 mčsicú

Souhlasím se specifikací a smluvní cenou.

Datum: Podnis odbřratcle:

Stránka 1 z 1



Od: 
Odesláno: středa 11. září 2024 14:35
Komu: 
Předmět: RE: cn V

Dobrý den,

objednávám dle cenové nabídky včetně nohy stolu navíc pro vedení kabeláže (dle dohody na
místě).

S pozdravem

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

 | www.bkom_.cz



O&J

PotnsH s.r.o.
Hybetova 1647/51
66451 Šldpanke

IČ: 25310119
DIČ • CZ2531D119
Spotecnost je zapuna v OR u KS v Bmé.oddS C. vtozfea 24357

224080001

Symboly
Konstantní: 
Variabilní: 
farmo úhrady. Bankovním převodem

p - tum Odběnrtat Brněnské komunikace •-*.
Vystaveni' 02.08,2024
Splatnosti: 02.09.2024
DUZP: 02.08.2024 Renneská tnda 787/1 a

63900 Brno

Bankovní spojení Česká republika
IČ : 60733098 DIČ : CZ60733098

Označen. dodávky Katalog Počat MJ CtiwuMJ Sazba Základ Cetkami DPH

Fakturujeme Vám dle přílohy k zakázce 1,00 13662,00 21% 13 662,00 16 531,02 Kč
í. 10*05847

Celková částka

Hrazeno zálohou

Celkem k úhradě

16 531,02 Kč

0,00 Kč

16 531,02 Kč

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 % 13 662,00 Kč 2 869,02 Kč 16 531,02 Kč
CELKÍM 13 662,00 Kc Z 869,02 KČ 16 531,02 KČ

Vytiskla): 

www.potrusd.ci

Vystavil: Tel: 

E-maii: n ui



Bnrfukd kosnBik«cePMraefi, *.r.o,
Hybdov* 1647, 664 51 Štapwice

www.pofnMlLcz

Vic Vytinpe: Dne
02.01 2024

Přfloha faktunk zakázce č, 1(M>5§47

—L_.
2

kontejner K 35 CP  60
kcntejner K 36 C P 80

dekor Egger H1277
S79. úchylka IJSN

f Ihvím ____
C233

1
1

21
21

6«3_U»
6131,00

« 2M.51

* 2M-51

__ ótn.oo
6831.W

3265,51
8 265.51!

S»f *e i z1



Brnřnské komunikacePotrusil, s.r4>.
Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potniiil.cz

Víc: Vyřizuje Dne:

Nabídka 05.072024

Cenová nabídka 1. 10-05847

PyluŽkJí
1 €

<5P ks OPII cena ks
htv DPH

cena ! ks
>č. opu

cxlkeiii
b< / DPH

relkrni
DPH

dekor EggerH1277
ST9, úchytka USN

1 kontejner K 35 CP  80 f . Havlíček 1 21 6 831.00 8 265 51 6831.00 8 265JI
2 kontejner k 35 ČP C235 (419A) 1 2! 6 831.00 8 265,51 6 831.00 8 265,51

2 1? 661,0* 16 511.01

Závaznost cenové nabídky je 90 dnů od dala vystavení.
Záruční doba: 24 mtaiců

Si .hlásím se specifikaci a smluvní cenou.

Datum Podpis odbératele.

Stránka 1 z 1



Od: 
Odesláno: pondělí 8. července 20247:42
Komu: 
Předmět: Re: Faktura vydaná Potrusi1-224060024

Dobrý den,

kontejner přiobjednáme plus ještě jeden kus do kanceláře pana , nevím teď číslo
kanceláře. Takže celkem dva kusy.



OéJ
zx£>. _ / íV — č?O J~P<J>~ w

IČ: 25310119
DIČ .CZ25310119
Spo4«noít je upuna v OR u KS v Brné.oddB C, vkrtk» 24357

PotrusH t.r.a.
Hybeíova 1647/51
66451 Šbpanke

FAKTURA • daňový doklad č. 224070011

OdMraul: Brněnské komunikace >x

Renneská třída 787/1a
63900 Brno

Symboly Datum
Konstofttní- Vystaveni 15.072024
Variabilní: Splatnosti: 15.082024
Formo úhrady Bankovním převodem DUZR 15.072024

česká republika
ÍČ : 6O733D98 OK . CZ60733098

Bankovní spojeni;

Označaní dodávky Katalog Počat MJ CanazaMJ Sazba Zaklad Celkem > DPH
Fakturujeme Vím dle cenové nabídky 1,00 88050,00 21% 88 050,00 106 540.50 Kč
Č. 10'05820

Poznámka: číslo smlouvy: 24000043

Sazba DPH

základní 21 %

Základ

88 050,00 Kč

Výie DPH

18 490,50 Kč

Celkem

106 540,50 KČ

Celková částka

Hrazeno zálohou

106 540,50 Kč

0,00 Kč

CfcLKkM Úd Ubd,lX) Kc 1b49O,5U Kc 106 540,50 Kc Celkem k úhradě 106 540,50 Kč

Výstavil: 
vi www.potrusii.cz



PoCntail, s-r.o.
HybeSova 1647, 664 51 Šlapenice

vnvw.potraeLcx

Brořaské komesikace

Víc: Vytinýe:  Dne;
15.07.2024

příloha faktury k zakázce č, 10-05820

| IHI
Ua  |O1 I

CKJ i *

H itfii nrw ■ IKH

GE2O05L
dveře Mi kMelní

rtsÁo* Egger. úchytka
USN

I stůl rohový 1600x755x1200 (800x6001 4I9A 2 21 2 683 00 3 246,43 5 366.00 6 492.86(1
2 GP 1600 1 stůl přídavný' 1600x755x800 419A 1 21 2 071,00 2505 ,91 2 071.00 2 505,91})

3 K35CP kontěw 400x755x800 4I9A 2 21 6 831,00 8265 ,51 13 662 00 16 537,020
4 S5«0 skříň pecová 800x1920x400 419A 2 21 7 044 00 8 523,24 14 08800 17 046,480

5 S 5 80 03 skříň paLcovářdvežová 800x1920x400 419A 2 21 3 540.00 4 283.40 7 080,00 8 566, Wn

6 OS 40 véSáková stána 400x1850x120 4I9A 1 21 1 529,00 1 850.09 1 529.00 1 850 ■ ' j

J_ SR27 skříň závásná roletová se zámkem 1400x550x360 419A 2 21 7 490,00 9062,90 14 980.00

8 NA 1600 nástavba stolová 1600x300x240 419A 2 21 894,00 1 081,74 I 788.00 2 163.48
9 OSZ40 stána zrcadlová 400x1850x120 419A 1 21 2 929.00 3 544,09 2 929 00 3 544,09
10 S280 skříňka C ' icová 800x768x400 419A 1 21 2 528.00 3 058,88 2 528 00 3 058.88

L S2  80«yp
skříňka pofcová 800x660x400, Cfenéní polic
spodní 330 mm + horní 276 mm 4I9A 2 21 3 078,00 3 724,38 6 156.00 7 448,7 . .

j 12 GP1200  1 Stůl přídavný 1200x755x800 419A 1 21 180100 2 179,21 I 801,00, 2 179.21

nr SPZ80 40ah; skříňka dveřová 800x755x400, horní deska h 480 419A ” 1 21 5 961.00 7 212.81 5 961,00 7 212 JI

14 Triton Black SL ednací židle Triton Black SL 4I9A 1 21 1 280.00 1 548,80 1 28000 1.548,y

15 K 35 C P 80 kontejner dílna Odehnal 1 21 6 831 00 8 265,51 6 831.00 8 265,5111

Stránka 1 z 2



Potnuil, s.r.o.
Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potrusil.cz

Bmíutké koinuaiiuue
h

Vyřizuje 

z

Dne:
12.06.2024

Věc;
Nabídka

Cenová nabídka č. 10-05820

Pofo4k» tun ks UPH eena . M
frezlIPJl

tem ■'
DPH

ťrikeni
bez DPH

celkem
st .DPII  |

dveře žamvkatelné
dcicr lk$cr . úchytka
USN

1 GE 2005 L Stůl robovy 1600x755x1200 lB0O*600) 419A 2 21 2 683,00 3246.43 5 366,00 6 492 86
2 GP 1600 1 stůl přídavný 1600x755x800 419A 21 2 071,00 2 505.91 2 071,00 2 505.91
3 K35CP korrt 'ner 400x755x800 419A 2 21 6 831 00 8 265.51 13 662 00 16 531 02
4 S580 skříň r- icová 800x1020X400 419A 2 21 7 044,00 8 523.24 14 088.00 17 046 48

5 S 5 80 03 Skříň ooifcováídvefová 800x1920x400 419A 2 21 3 540 00 4 283,40 7 080 00 8 566.80
6 OS 40 věšáková stěna 400x1850x120 419A l 21 1529 00 1 850 09 1 529.00 l 850 09
7 SRZ.7 skříň závěsná roletová *e zámkam 1400x550x360 419A 2 21 7 49000 9 062 90 14 980 00 18 125 80
8 NA 1600 nástavba stolová 1 600x300x240 419A 2 21 894 00 1 081.74 1 788.00 2 163.48
9 OSZ40 stěna zrcadlová 400x1850x120 419A 1 21 2 929,00 3 544.09 2 929.00 3 544.09
10 S 2 80 skříňka ; : 'lícové 800x768x400 419A 1 21 2 528.00 3 058 88 2 528 00 3058 88

11 S 2 80 atyp
skříňka poiicová 800x660x400, členění polic
spodní 330 mm + horní 276 mm 419A 21 3 078,00 3 724.38 6156.00 7 448 76

12 GP 1200 l stůl ořldavn? 1200x755x800 419A 1 21 180100 2 179,21 1 80100 2 179.21
' 13 SPZM49» i  : skříňko dveřová 800x755x400. 419A ] 21 5 96100 721281 5 96100 7 212.81

14 triton Btack SL jednací žídle Triton Black SL 419A 1 21 1 260,00 i 548,80 1 280,00 I 548.80
15 K 35 C P 1W kontejner Otehnal ] 21 6 831.00 8 265.51 6131,00 8 265 1

11 ks 050.60

Ziwtfnojt cenové nabídky je 90 dnů od dala vyslavení.
Záruční doba: 24 jnSsíců
Termín dodání do 4 týdnů
Platební pcdmípky: fakturace

Souhlubu se specifikací a cmluvnl cenou.

PSTUML - - ___ - ________ Pocjfir odběratele;
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Od: 
Odesláno: patek 14. června 2024 10:34
Komu: >
Předmět; RE: cn 419A

Dobrý den,

objednávám nábytek do kanceláře A419 dle cenové nabídky.

Ještě prosba - ty tabulky s rozpisem kusů nábytku, které byly přiloženy k fakturám, bych
potřeboval poslat do mailu v Excelu. Bylo by to možné?

Moc děkuji.

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

 | www.bkorn.cz
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Potru*# SJ'.o.
Hybeiova 1647/51
66451 Šhpamce

KZ: 25310119
DIČ : CZ25310119
Spotecnort )• upwni v OR u KS v Brni.cxkH C vktaA.a 24357

FAKTURA - daňový doklad č. 224060024

Odběratel; Brněnské komunikace

Renneská třída 767/1a
63900 Brno
Česká republika
IČ : 60733098 DIČ : CZ60733098

Symboly
Konstantní: 
Variabilní: 
Forma úhrady Bankovním převodem

Bankovní spojeni

Datum
Vystavení
Splatnosti
DUZP:

28.062024
28.07.2024
28.06.2024

Ornačent dodávky Katalog Počet MJ Cen* u MJ Sarb* Z*Wl*d CHkrtn j DPH
Fakturujeme Vím dle prfchy k zakáice 1.00 179070.00 21% 179 07000 216 674,70 Ke
č. 10-05761

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem
Celková částka 216 674,70 Kč

ziktodni 21 % 179 070.00 Ki 37 604,70 Ké 216 674,70 Kč
Hrazeno zálohou 0,00 Kč

CLLKtM 1/9 0/0,00 Kc 3/  í>O4,/0KČ 216b /4 , / 0Kc Celkem k úhradě 216 674,70 Kí

Vystavil: yytiskK*;: 

www.pctrusitxz



Flybdon 1647. 664 51 ShpMKX

www.p<Hr«4l.a

■rataU kwNkKt

Dur

PHk*>i riktrrv kzattzct MO-e57él

i IWt
buMMiiW
tr**ť?w>iifio

?WHLtro«1Xk

1* 170



Hybeiov* 1647, 664 JI Sbpanice

www4XHrwll.cz

Brotvikř  komutace

line:
24.04míVvřixjs Vfc-

N>U&i

Nabídko t 10-05761

K*dW «Aa«
• i Mkrrr Jkťmř uiFn Lirlfhrr. nrsatrv }■MXJ poJhlnf dek-* * řKrr I l l  Mí '

r»«J w nni otnit M
uvnpi i 6. nni ■ no

1 •M r - rm L lL -LLLgE ! !— ' Í  11 l|l*‘1íNHi JĎ 21 Ů*<V>Di 8 417Q8

2 tkj l lunte "n ntá* «ern» tenor* Hif-WÁill u i|pu urfiOO 21 M 7JMC 17 OQ.« l<7 ,w .  17CTJ6
•u dWiůí Křr*nMT»a •ohiécr&í brwu •iL»U5H'fc-n' MlaltMCO 1 £ 7 63.0C 9 229M 7623 00: 7229 H

Znuiv 4.«'.• AsLor hoErV. t«ňh« *<ná řowtíá 761. ■. ■ — I 21 4 651 OT 17 727,71 IWLfcJ _L7 727 71
5 ■klknrdwtnM UruU/t*. drA.- JbtoBoKWP tK*w *«nt knsnala kvJer. ,5»y 1 21 7 Ml o-.' 7 !0? - 3931 01
5 p i JtJr-v T Idx dekor jurvrtn*?’ McfniM LSH ícwa l i f‘ «Hř»* ■ ‘«0 2 21 7 650 i 9 256 30 13 X- 00 i t

7 ■tfWHMni CM* !ddal L-.«»r, ikhitL. V«íl tmi  110 umjw soc 31 ’ 7.00 ,67677 13994  00 J9 352 74

8 IkHOM* » p-Jt.ole-«a 1* ._-?!/ Cíi* HAw f rv< <M 12," W517KW0P I 2) 11 150.00 13 491.30 11 150.00 13 4-1 •■■

£ í wwř~—*** l. M“ cblux CncOTran ixíMka USH 4<rtu> 110 'MšťXW.JW i =1 _. 3 947.no J1LM«7 3 847M 10 7MJ7

w_ W«*i<Mř» ♦ fea>w c < • dkka kniňc«rwn uckifta U3H terU II f? Jí!žs3žs5ii_ 2 21 IQ SSMť 12 711 35 27 110JWI 25 543 10

n OMwn» 1'125 daás U>X vibM w Mttar.dN Ewttí 196511M &M9 1 21 J£1W 124 ____U>2TOJ>’._ n4&i l
12 MCi n dklai T flVw Aji. 1MW Cr"». ktJl-4 ■•<• | ?W.l|MJ20'1200rtW 1 21 3 \tim ' 350  ;.■ ■■1UO0 _21*ts
u _ kOfMinar 3*1 p--vv ■ d-VMf (►£■*•> z**>T fi*** ta>»**■< (XlTt f7**t >Ťw? ř***WT< »;><>»jr<0xťť<> 1 21 1234>- 7650 00 9 25656

14 •wmnlxu ,iŠM » í\4>*»u! ArUaFjB* »T-5blXOt<rw 145i73>riX 2 21 7 253.16 i l 992 CO ’4J10J2

13 vs“i nytO p-.i!Mkb.**Ttfi 4.1 . wb W.CCOío- _ 1 21 90-.-, 10 957.16 9 056JX1 •0.95176

16 i ■tri- xliteaf <cjr* -ai 4ekv i ora L<Xři«ra J92?<SltrWO 2.1 »»47 10 75W 5 P<7-CM>J 10 71>4?-
So  « ir*‘u Lt lF  Oldnl Jtiwtaan n-r: u« tlXlcma SíMOxSlO 21 4 32W 52?6n 4J2S.OO 5 23911

Ft Mhdrw ftií<Lli6í>3 ' 4u*.i Er»~ -.A. fc— řwfjrd 1 21 í HXhífi • n i  3? 3 KNM»
U <14 U3MK3U

Uvrdesé ceay jtam *5Hní ávprvy •

24 vxDKrt ctwW Mfctóky jt 30 dnů od datt ryjttvtni
Záruční dob*'. 24 mhfcS
Termíndodání: triton 2324
PlrteíxJ podmiiky: &ktumoe

?■ -!_-. -.'I ? --.'k’



179070 kč

Obchodní zástupce

Od: 
Odesláno: úterý 21. května 2024 14:34
Komu: 
Předmět: cenová nabídka - objednávka

Dobrý den,

objednávám dle nabídky kromě položky č. 18. Tam bych to doobjednal později, změnilo se tam
obsazení kanceláře C239 a zatím nevíme, jestli se tam s tím stolem vejdou.

Dále objednávám jeden chybějící kontejner do C235.

S pozdravem

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

 | www.bkom.cz



'I. 1* z*?
poty.

Potrusif s.r.o. IC 25310119
Hybešova 1647/51 DlC ' CZ2531O119
66451 Šlapanke Spotecnort jt upuru v OR u K$ Brn* <xMfl c vtatta 243S7

í L U J ÍU Í *

FAKTURA -daňový doklad č. 224050005

odbtattai: Brněnské komunikace u .

Renneská třída 787/1 a

63900 Brno

Česká republika
K . 60733098 DÍC CZ60733098

Symboly Patům
Konstantní  Vysfavent 07,05.2024
tfanobilnt  Splatnosti 07.062024
Forma úhrady: Bankovním převodem DUZP. 06.05.2024

Bankovní spojem.

Ozn*<»nl dodávky KiUlo

Fakturujeme Vám dle přílohy k zakázce
č 10-0576 III.

PoíH MJ Cena aa MJ Sazba Zékted Celkem a DPH
23 064.20 27 907.68 KC1.00 23064,20 21%

Poznámka číslo smlouvy; 24000043

Sazba DPH Základ VýieDPH Celkem
Celková částka 27 907,68 Kě

základm21 % 23 064.20 Kč 4 843 48 Kč 27 90768 Kč
Hrazeno zálohou 0.00 Kč

CtLKtM Í5  Ob4,2U KC 4 843,48 Kc z r 90/ 88 ke Celkem k úhradě 27 907,68 Kč

Vystavil, _______________

 ' i

Vytisklfaj: 

www.potrusiLa



Brněnské komunikacePotrusil s.r.o.
Hybcšova 1647/51. 664 51 Šlapanice
ICO 253101 19. D1C CZ25310I  19
www.potmsil.cz

tel. 

0o.05.2024

Vyřizuje 

Dne;

Příloha faktury k zakázce č. 10-05761 1IL

i PoloHoi
c .

QP
mm

ks OPII

1 skříň Šatní
1850x800

x420 1 21

2 stůl
1600x800

x750 1 21
3 kluzák 4 ks 1 21

4 kontejner 4 zásuvky 1 21
4



e-mail 

cena / k*
ber DPH

cena ' k\
*f. DPH

ctlkcni
ber DPH

crlkrm
U.  DPH

7 007.49 8 479,06 7 007,49 8 479,0ó|

8319,15 10060,17 8 319,15 10066,17
261,45 316,35 261,45 316,35

7 476,11 9 04b,O9 7 476,1 1 9 046.09
23 Othljd 27 607,68



Brněnské komunikace

www.potrusii.cz

Věc. Vyřizuje: Dne:

Něbidka 17.04.2024

Cenový nabídly 10-05761 III.

1 rolelU nim 11 twi trna 'k* črtu > U trikem

e VNR % 6rz r»Fll • {. OHI bts Dri l *ř ONI '
■ni pod tteMrw 500x500 1 21 3 874.50 4 688 .1$ 3 174,50 4 688.15

2200x1 100x7530 I 21 20 998.95 25 408.73 30 991.93 25 408,73

otočný 2 zásuvky 1 21 6188 .70 7 481.33 6 188,70 7 488.33
■tyranovy 1600*1200 <800x61*0) 1 21 7 562 JO 9 150.14 7 362.10 9 I50.M

1600x800x750 6 21 5 215.98 6 3 )134 31 295 -8$ 37 868,01
wúi í 200x800x751 1 21 4 276.65 5 174.75 4 276.63 5 174.75
v»lM 1 21 923.90 1 117.92 923.90 1 117.92
aVtf pocova ' 020x800x400 1 21 6 327.25 7 655.07 6 327.25 7 655.97
konWnt> 5 .ásuvel I 21 8912 ,61 1074426 8912 .61 10 7MJ6
tMMMti 020x800x400 1 21 8413 .18 10 179.93 1413  18 10 179.95
xkfVi pokcwa i dveřmi 1152x800x400 2 21 6 583.08 ’ 965.5’ 13 166.16 15 9'1 J)5
í<dw iuftfueeočnl I ňton Net 4 21 1464 .12 1 77] 59 5 856 48 7 086J4
aiul 1600x600x750 1 21 3 278.84 3 967. 40 3 278.84 3 907.40

kluzák 4 ks 4 2» _ 261,45 VJ&.35 l 045.60’ . 2o5
Stfiftiain m«'V"  -11x420 i 22 J 7 007.49 8 479,06 T >>.-'.49 .
sta __________ _ ___
kluž

600x80 jxTSv
4U

1
1 : !

8 319.15
261.45

10 C'-( , 17
?le  v

s M9.I5
?6 \ ->5 >16. -5 '

I
3 cntei'x,>'
věiáková stěna

• .-asuvk' ______
1850x400

1
J É!

J1ZM'
1 888.58

9 04 ■ 1 11'
TÍ83J8

___  7 -i7r . i l ,
“ 1 888.58

9y<>4

xtůl rohový s raelovou skříni i 800x600..'800x600 ! ? !  _ Í9 910.05;24 091 .16 19 910.05 24 091. 16‘
kontejner 5 zásuvek 1 21 8 912 .40 10 7R4.00 8912  40 >0 784, XJ
kontejner 4 zásuvky 1 21 7 476.00 9 045 ‘->6 7 47.5,00 0 H5.

skříň iatn 1920x800x400 L 21 . 8 413 .18 10 179 95 1-413, 1» ■0 179,95
skříň policová 1920x800x400 i 2) 6327.25 7 655.97 ť- 327.25 655.97

.cová s dveřmi 1 152x800x400 i 21 6 582.45 l . lv 1 582.45 9M.76;
poteovA s dveřmi 1152x800x400 1 21 6 560,98 ■'3-s, *7K' t 7 938 -

Wuzák
skříň polková s roletou

4U
768x800x400

5

1

21
21

261.45
6 865.32

3k- , ’5
8 ’07 (M

i . •1-7.25 i 581.77.
6 865 32 8 307.O1

stůl jednací, přídavný oblouk
Adňpo*>cO'« > dvrřtni

1600
/MdMXháOO

1 21

21
9 306.20
5 006.40

1J z60 50 9 !C-t-.2O <1 2ni'..J'
■ 0 . ' . . '  I2 I15 . -9

£f±SS ________________________________ 22 505.05 jši i 7T jomo
1’ftteiru í ihcrm 102VtMi>0>400_________

— í-i
9 006.38 1C»>7 72 i s <n2 •'i* 2íí_ 44

itkřtflpolx.M-a adVítW 1 - ÍA.MJUUW 24 6 455.40 81 ..•
i 967,40

12 9I0.MI 5
«a Tk«ic?.'uxw> _________ t 3 278,84 L_ ■ 967. 1(1

ski ’ř> i,. ‘>-n roh* • V- hl t 1 26 7 971.60 9 ' 15,f 7 9-1 .60 --iS.c-l
tkhňpeiiuva rohová TjthsrX) 1 27 4 307.10 5 211 .59 4 367,10

stul levv tS.VI.INKI ____________ . 1 2k 8 195.20 9 91C - -5.7 25 U
stůl k řetězeni tOOxlíMOO __________ i 4 231 <5 5 12 )39 8 -65. :(J :0?4?JT.

1--------
>■

sta prav v
skfui pc'lK.ťns s dveřmi ________________

IHtkh 1 JO>
11!

1
*

-4 -

8 195,25
4 753.98

9 9R,.?S

5 752 -2
1'2125 9 9ÍV.25]

■1753 48; 5 752.32

p

iwjarektwBiačni ______________________
noharekttfiksěni .
tontejnei

— — —

trtJOxůUOa - XJ, ■ «

-Ť -

2

32
33

196,25
262.40

7 476.00

237.46
317

9 045-96

1 96.25 237 46
_L.U2.00 ' 1 587.52
i4 952.00 16 091.92

obsladová deska l-ÚO 2 969.15 i r r  67 938.30 2 345 J4* " ___ r _.T "-7T 'I
i ? 100.00 *4 -? ! 00.00 -2 541.00
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Potrus# s.r.o.
Hybeíova 1647/51
66451 Slapamce

K 25310119
Dlí CZ25310119
Spoteunojt w zaptarw v OP u KS 8rnc oddd C. vtoz 24157

FAKTURA- daňový doklad č. 224050003

Odběratel: Brněnské komunikace a.s.

Renneská tř ída 787/1 a

63900 Srno

Česka republika

lč • 607 3 3098 DIČ : CZ60733098

Symboly
Konstantní 
Variabilní: 
Forma úhrady Bankovním převodem

Bankovní spojent.

Datum
VysfOverte
Splatnosti:
DUZP

07.05.2024
07.062024
06.05.2024

Označeni dodavky Kalalo? Počet MJ Cena u MJ Saiba Základ Celkem • DPH

Fakturujeme Vam dle pirohy k zakázce 1,00 91058.85 21% 91 058 85 110181,21Kč
c 10-057611

Poznámka číslo smlouvy: 24000043

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem
Celková částka

Hrazeno zálohou

110181 ,21  Kč

0,00 Kč
základní 2 1 S 91 058.85 « 19 122.36 Kč 110 '81.21 Kč

ChLKtM 91 058,85 KC I9 122,36 Kc 110 181.21 KC Celkem k úhradě 110 181,21 Kč

Vytiskltaj: Vystavil; Tel., 

www.potnjsiLctf -mail: 



Brněnské komunikacePotrusil s.r.o.
Hybešova 1 647/5 1 . 664 5 1 Šlapanice
IČO 253 10119. DIC CZ253101 19
www.potrusii.cz

Vyřizuje tel. 

Dne: 06.o5.2024

Příloha faktury k zakázce č. 10-05761 II.

Polotka název typ ki DPH cwn / kw
tx f DPH

1 stůl rohový

1600x120
0

(800x600) 1 21 7 562,10

2 stůl
600x800

x750 6 21 5 215,98

3 stůl
1200x800

x75l 1 21 4 27ft,65
4 věšák 1 21 923,90

5 skříň polková
1020x800

x400 1 21 6 327,25

6 kontejner 5 zásuvek 1 21 8 912,61

7 skříň Šatní
1920x800

x400 1 21 8413,18

8 skříň polková 5 dveřmi
1152x800

x400 2 21 6 583,08

9 židle konferenční Triton Net 4 21 1 464,12

10 stůl
1600x600

x750 l 21 3 278,84
11 kluzák 4 ks 4 21 261,45

8



cena / k*
*e. opu

celkem

bet npi i
trikem

DPH

9 150,14 7 562,10 9 150,14

6311,34 31 295,88 37 8o8,Ol

5 174,75 4 276.65 5 174,75
1 117,92 923,90 1 117,92

7 655,97 6 327,25 7 655,97

10 784,26 8 912,61 10 784,26

10 179,95 8413,18 10 179,95

7 965,53 13 166,16 15 931,05

1 771,59 5 856,48 7 086,34

3 967,40 3 278,84 3 967,4'
316,35 i 045,80 1 265.42

91 OSM 5 l i  0 181.21



Potrusil, s.r.o.
HybeSova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potrusil.cz

Brněnské komunikace

Věc: Vyřizuje. Dne:
Nabídka 17.04.2024

Cenové nabídka č. 10-0$761 III,
1 Polska nízo

ž i ks DPH cena ’ k>
ber DNI

cena ks
v t  DMI

celkem
b*> DNI

celkem
»ř. (11’11

stůl pod Mkámu 500x5 1 21 3 874.50 4 688.15 3 874.501 4 688 ,11 .
(•dnadatú* 2200x1100x7550 1 21 20 998.95 Í25 408.73 2Ó 998,95 1 25 408.73

■ otočný 2 žárovky 1 21 6 188.70 7 488.33 6 188,70 l 7 488.33
Stidronuvy 1600x1200(800x6001 i 21 7 562.J0 9 130,14 7 562.10 i 9150 .14
stůl 1600x800x750 6 21 5 215.98 631 1.34 H 295.88 17 868.01
stůl 1200x800x751 i 21 4 276.65 5 174.75 4 276.65 5 174.75
vUák 1 21 923.90 1 117.92 923.90 i 117.92
skříň pafeová 1920x800x400 1 21 6 327 .25 7 655.97 6327.25 7 655.97
kcntaine? 5 zásuvek 1 21 8912 .61 .0  78426 8 912.61 Í0 784.26
skříň Jatní 1920x800x400 1 21 8413 .18 10 179.95 8 413 .18 10 179.95
skříň poUcové s dveřmi 1152x800x400 2 21 6 583.08 7 965.53 13 166.16 15 931.05
žkie konferenční iritonNet 4 21 1464 .12 1 771.59 5 856.48 7 086.34
stůl 1600x600x750 í 21 3 278.84 3 967.40 3 278.84 1 967.40
klitzán 4 ks 4 21 261.45 316.35 1 045.80 i 265.42
skříň Jarní 1850x800x420 1 21 ’ '-íi7. ‘9 ' .'.••u .... 7 007.49 8 479.06
stůl iťsODx8OQx75O i 21 8 319.15 1OO6«.I7  8319 .1« 0 066,17
kluzák Iks i 21 261.45 316,35 261. i5 >16.35]
kontejner • zásuvkj I 21 7 476.11 9 046. (W Z 4 '6 .1 ! 9 046,09
véíMwá stená 1850x400 1 21 1 888.58 2 285 .18 1888 .58  2 285 .18

____stU rohový < roletovou skříní 1800x600/800x600 l 21 Í9 910.05 24 091 .16 19 910.05 24 091 . l t
kontejner 5 zásuvek 2» 8 912.40 10 784,00 8 912.40 10 784.00
kontejner 4 zásuvln 1 21 476.00 9 045.96 7 476.00 9 045.96;
skříň iatni 1920x800x400 1 21 8 413.18 10 179.95 8 413.18 10 179.95

____skříň poková 1920x800x400 1 21 6 327.25 7 655.97 6 327.25 7 655,97 i
skříň ooŘcová s d'<’■ mi 1152x800x400 1 21 6 582.45 7 964.76 6 582.45 7 964,76'
skříň poilccvá s dveřmi 1152x800x400 1 21 6 560.98 7 938. 7 v 6 560.98 7 938,79
kluzák 4 ks 5 21 261.45 316.35 .107.25 ! 581.77

1 skříň pdicová s roletou 768x800x400 1 21 6 865.32 8 107,04 6 865.32 8 307.04 .
stůl jednací, přídavný oblouk 1600 ] 21 9 306.20 11 260.50 9 306,20 1 1 260.50J
skfffi ■ olicova i dveřmi 768x806x400 21 5 006.40 6 057.74 £0012 .80 (2 11M9ÍI

22 505.05 611 . i l l 010.1Ó 1 222.221
jAřtft Jatm s dveřmi !«2cixílonx4<<0 2 23 9 006,38 10 897,72 18 012,76 21 795,44'
skříň twhcm a s dveřmi H52xS6ih4O«' 24 6 455.40 7 811.03 12 910.80 15 622.07

icwix755xftť'ř J 25 3 278.84 3 967.40 3 278.84 i 967,40
skříň p.Sieo \ □ rotou i920x4->n 1 26 7 971.60 9 645.64 7 971 ,00 9 645.
.skříň níluMS rohov □ 70x4un i 27 4 307.10 5 211 .59 4 307.10 5 211,59
nul levv 800x1200 1 28 8 19520 9916 ,19 8 195.20 9916 ,191
stůl L řetězeni i’00x75$x.*00 29 4 232.55 5 121.39 8 465 10 10 242,77
Stl.l P’AV> 18ť tht200 30 8 195.25 9 916 .25 8 195.25 9 91 6.25*

5 752.32skříň pdicos » dt eřnt 1150x400 1 1 <1 4 753.98 5 752.32 4 753.98
noha reknťikadm > 32 196.25 237 46 |9ř»,25 237.46

—
noha rektirikafni 33 262.40 317.50 1 312.00

---• -
1 587.52

kuitwjnci J 1 14 7 476.00 9045.96 14 952,00 8 091,92

____ji+ik lidová deska tšooi 1 1 35 969,15 í 172 67 i 938.30 ? 345.34
<í t 16 •> JOO.Of -2 54 -7 lOO.CX1

-2 541.00
42 3.12 14S.W 12$ I2SAZ |
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Potrusfl s.r.o. £ .25310119
Hybešova 1647/51 DIC CZ253 10119
66451 ŠlapdniCe Spoíernoít r řips*>» v Ofi u KS v Brrv.txMí C dozta 2*557

FAKTURA - daňový doklad č. 224050001

Symboly 1
Konstantní 
Vonabúm 
Forma úhrady Bankovním převodem i

Bankovní spojeni.

odběratel; Brněnské komunikace ax

vystaveni 07.05.2024
Splatnosti 07.062024
DUZP 06.05.2024 Renneská třída 787/1 a

63900 Brno

Česká republika
IČ: 60733098 DtC CZ60733098

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Šalba Základ Celkem • DPH

Fakturujeme Vám dle přílohy k zakázce 1.00 31062,15 21% 31 062 15 37 585,20 Kč
Č 10-05761

Poznámka; Cisto smlouvy. 24000043

Sazba DPH

základní 21 %

Základ

31 062 15 Kč

Výše DPH

6 523,05 Kč

Celkem

37 585 20 Kč

Celková částka

Hrazeno zálohou

37 585,20 Kč

0,00 Kč

CtLKLM 31 0b2,15 Kt b 5Z3.U5 Kc 3/ 585,20 Kc Celkem k úhradě 37 585,20 Kč

✓ytiskl(aj: Vystavil. Tet: 
www.potrusii.czf-mail i . i



Brnčnské komunikacePotrusíl s.r.o.
HybeŠova 1647/51.  664 51 Šlapaníce
ICO 25310110. DIC CZ25310I IO
www.potrusil.cz

Vyřizuje 

On 05.2024Dne:

Příloha faktury k zakázce č. 10-05761 L

Polotka

C
náro typ

mm

U DPH

1 stůl pod tiskárnu 500x500 i 21

2 jednací stůl
2200x110

0x7550 1 21

3 multimediální panel otočný 2 zásuvky 1 21
3



trna ' k*
bez DPH

cena ’ kt
%<. DPH

celkem
bez OPII

celkem
U.DPH

3 874,50 4 688,15 3 874,50 4 688,15!

20 998,95 25 408,73 20 998,95 25 408,73

0 188,70 7 488,33 6 188,70 7 488,33
31 062,15 37 5MJ0



Pot rušil, g.r.o.
Hybešova 1647, 664 5] Šlapanice

www.potrurii.cz

Brněnské komunikace

Věc: Vyřizuje- Dne:
Nxbidkí 17.042024

Cenová nabídka &> 10-C5761 HI,

2200x1100x7550 20 99Š.95

6 188,706 IKK.70I

1600x800x750
1200x800x751

57 t68.ni5 215.98
4 276,65

skříň poiícová 1920x800x400

>920x800x400 8413 .18
1152x800x400 6 583.08

1600x600x750
kiiff.k

2.007,49
8 3 Í9 .15

1850x400
<800x600/800x600 991005 .

9045 .96; ,
1920x800x400 10 ! 79 05'
192 800x400
1 152x8(Mh,400
1 152x800x401

'68x800x400
1600 9 306.20 I I

IM2l>.fKW»4UC>

11 ' 7x«lXU4(K-

7 971 ,60
4 307.10

nnha rwttiňtat 262.40
7 476,00

OOQO
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Potruril s.r.o. IC 25310119
Hybesova 1647/51 WC CZ2531O119
66451 Slapamce SutXfunoít tí upuno v OR u KS ť Brrx- ocou < vkukj 2J3S?

FAKTURA - daňový doklad č. 224050006

OdMratcl: Brněnské komunikace a.$.

Konitantní: Vystavení 07.05.2024
Variabilní 5piatnostr 07.06.2024
Formo úhrady. Bankovním převodem DUZP 05.2024 Rcnneska tridá 787/1 3

63900 Brno

Bankovní spojem Česká republika
1Č : 60733098 DIČ CZ6O733O98

Omáčeni dodávky Katalog Počet MJ Cena u MJ Sazba Základ Cečkem > DPH
Fakturujeme Vám dle přílohy k zakázce 1.00 118889.00 21% 118 889,00 143 855,69 Kč
e 10-0576 VI.

Poznámka Číslo smlouvy 24000043

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem
Celková částka 143 855.69 Kč

základní 21 % 118 889 00 Kč 24 966 69 KČ 143 855.69 Kč Hrazeno zálohou 0.00 Kč

CtLKtM 118 889,00 KC 24 9o6.t>9 KC 143 855 b9 Kc Celkem l úhradě 143 855.69 Kč

VytrskRa;. 
1.1



PotruíiL s.r.o.
HybeSova 1647. 664 51 Šlapanice

www.potrmil.cz

Brněnské komunikace

Vyřizuje; 

tel.: 

e-mail: 

V&: Dne:
2.5.2024

Příloha faktury k zakázce c. 10-05761 VL

Polořka HP U DPH
ber DPtl

cm* f M
DPH

rtUrni
ber l»PH

ťrlkrtn
u .  ořu

dekor Egger.
úchytka USN

I Stul pracovní 140x75x80 cm C235 5 21 i 894,00 2 291,74 9 470,00 H 458.70
2 Kontejner S zásuvek 40x75x80 cm C235 5 21 6 831.00 8 265,51 34 155,00 41 327,55
3 Skříň polková dvoudvéřová OH 3 + O C235 2 21 4 549,00 5 50449 9 098,00 1 1 008.58
4 Stůl pracovní 120x75x80 cm C235 I 21 1 754.00 2 122,34 1 754.00 2 122,34
5 Skříňka dvoudvéřová - policová zásuvk C235 1 21 4 1 1 1,00 4 974,37 4 111,00 4 974.31

6 Stůl zakončovat? oblouk ISO cm s noh C235 1 21 1 164.00 1 408,44 1 164,00 1 408.44

7 Stůl pracovní 140x75x80 cm C228 4 21 1 894,00 2 291,74 7 576,00 9 166.9Í

8 Stůl pracovní 120x75x80 cm C228 1 21 1 754,00 2 122,34 1 754,00 2 122,34

9 Kontejner S zásuvek 40x75x80 cm C228 5 21 6 831,00 8 265,5 1 34 155,00 41 327,55

10 Skříňka dvoudvéřová - policová zástM C228 2 21 4 111,00 4 974,31 8 222,00 9 948,62

11 Skříňka dvoudvéřová - policová 80x11 C228 2 21 2 826.00 3 419,46 5 652,00 6 838,92

12 Věšáková stěna 185x40 cm C228 2 21 889,00 1 075,69 1 778,00 2 151,38

31
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Potrusil í.r.o.
Hybeíova 1647/51
66451 Slapanice

IC 25310119
WC CZ25310119
Spotecnůít iř »pMTW vORu 1.5 IrneoacW t vkuk* Ž4357

č 224050006

soboly D .wm Odb*.—: Bminské komunikace a .
konstantní Vystaveni 07 OS.2024
Variabilní Matnosti; 07.06.2024
Forma úhrady Bankovním převodem DUZP 06,05*2024 Renneská třída 787/1 a

63900 Brno

Bankovní spojem Česka publika
IČ 60733098 CMC CZ6O7 33098

Označeni dodávky Katalog Počet MJ Cena xa MJ Sazba Základ Celkem » DPH
Fakturujeme Vám dle přílohy k zakázce
c 10-0576 VI

Poznámka: Číslo smlouvy 24000043

100 118889 00 2i% 118 889.00 143 855,69 t t

Sazba DPH

základní 21 %

Základ

118 889.00 Kč

Výše DPH

24 966,69 k<

Celkem

143 855 69 Kč

Celková částka

Hrazeno zálohou

143 855,69 Kč

0,00 Kč

UtLKtM na  889,00 Kc 24 966 69 Kc *43 855.69 kc Celkem t úhradě 143 855,69 Kč

VytiskKaj

z
Jet 



PotrusiL tr.o.
Hybešova 1647. 664 5] Slapanice

www.potrusil.cz

Brněnské komunikace

Věc; Vjtizuie;

Příloha faktury k zakázce č. 10-05761 VI,

FotaHui na/r% typ kl DPH cena kt rrna J k> retkem celkem
c. br/ DPH vf . DPH 1x/ DPH u .  Drn

dekor Egger.
úchytka USN

i Stul pracovní 140x75x80 cm C235 5 21 1 894.00 2 291,74 9 470,00 1 1 458,701
2 Kontejner 5 zásuvek 40x75x80 cm C235 5 21 6 831,00 8 265,51 34 155,00 41 327,550
3 Skříň policová dvoudvéřová OH 3 + O- C235 2 21 4 549.00 5 504,29 9 098,00 1 1 008.58

4 Stůl pracovní 120x75x80 cm C235 1 21 l 754,00 2 122,34 1 754,00 2 122.34

5 Skříňka dvoudvéřová - policová zásuvi C235 1 21 4 111,00 4 974,311 4 111,00 4 974.31

6 Stůl zakončovací oblouk 160 cm s noh C235 1 21 l 164.00 1 408.44 1 164,00 1 408,44

7 Stůl pracovní 140x75x80 cm C228 4 21 1 894.00 2 291.74 7 576.00 9 166,96$
8 Stůl pracovní 120x75x80 cm C228 1 21 1 754,00 2 122,34 1 754,00 2 122.34

9 Kontejner 5 zásuvek 40x75x80 cm C228 5 21 6 831,00 8 265,51 34 155,00 41 327,55

10 Skříňka dvoudvéřová - policová zásuv« C228 2 21 4 I1I .0Ó1 4 074,31 8 222,00 9 948,6?

11 Skříňka dvoudvéřová - policová 80x11 C228 > 21 2 826,00 3 419,46 5 652.00 6 838.92

12 Věšáková stěna 185x40 cm C228 * 2! 889,00 1 075,69 1 778,00 2 151,38

11 1lAtW>,4H)
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Brněnské komunikacePotrusil, s.r.o.
HybeŠova 1647, 664 5 1 Šlapanice

www.potmsil.cz

Věc: Vyřizuje: Dne:
Nabídka 12.04.2024

Cenová nabídka č. 10-05761

Položka
e.

název typ ks DPH
%

cena 7 ks
bez DPH

cena / ks
Ač. opii

celkem
bez DPH

celkem
TČ. DPH

dekor Egger, úchytka
USN

1 stůl GS 1400 C235 5 21 1 894,00 2 291,74 9 470,00 1 1 458,70
2 kontejner K 35 C P 80 C235 5 21 6 831.00 8 265,51 34 155,00 41 327,55
3 skříň SZ 5 80 06 C235 2 21 4 549,00 5 504,29 9 098,00 1 1 008,58
4 stůl GS 1200 C235 1 21 1 754,00 2 122,34 1 754,00 2 122,34
5 skříň SZ 3 80 03 C235 1 21 4 111,00 4 974,31 4 111,00 4 974,31
6 přídavný stůl GP 160 C235 1 21 1 164,00 1 408,44 1 164,00 1 408,44
7 stůl GS 1400 C228 4 21 1 894,00 2 291,74 7 576,00 9 166,96
8 stůl GS 1200 C228 1 21 1 754,00 2 122,34 1 754,00 2 122,34
9 kontejner K 35 C P 80 C228 5 21 6 831,00 8 265,51 34 155,00 41 327,55

10 skříň SZ 3 80 03 C228 2 21 4 111,00 4 974,31 8 222,00 9 948,62
11 skříň SZ 2 80 01 C228 2 21 2 826.00 3 419.46 5 652,00 6 838,92
12 věšáková stěna OS 40 C228 2 21 889,00 1 075.69 1 778,00 2151 ,38

31 1 18 889,00 143 855.69,

Závaznost cenové nabídky je 90 dnů od data vystavení.
Záruční doba: 24 měsíců
Termín dodání: do
Platební podmínky: fakturace, záloha 50% splatná 14 dnů od objednávky, doplatek po předání zakázky

Souhlasím se specifikací a smluvní cenou.

Datum: Podpis odběratele:

Stránka 1 z 1



Od: 
Odesláno: pátek 5. dubna 2024 10:32
Komu: 
Předmět: RE: specifikace prvků

Dobrý den,

Pomohla by tabulka v příloze?

C235 a C228 potvrzuji.

U  je noha šedá kulatá.

Vůbec netuším, co znamená čalounění na kontejneru. Kde seto objevilo?

Rozteče úchytek úplně neřešíme. Necháme dle dostupnosti. K nám do kanceláře se mi na
vizualizaci líbily ty velké černé, ale nijak na nich nelpím.

Zámky by měly být na všech skříních, bylo to v zadávacích podmínkách. Takže bych je tam dával
automaticky, bez zámku budou jen skříně, u kterých to bude zvláštní požadavek.

S pozdravem

vedoucí oddělení

Brněnské komunikace a.s.

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice

 | www.bkom.cz



. 2<7 Pc? - ?h ' f0

IČ: 25310119
EMC CZ25310119
Spokc st fe upuna v OR u KS 1Bfne.odan viorfta <e43S7

Potmsil «.r.o.
Hybeiova 1647*51
66451 šlapamce

224050007

odběratel: Brněnské komunikace »Jt.

Renneská třída 787/1a
63900 Brno
Česná republika
IČ : 60733098 DiC CZ60733098

Symboly
Konstantní 
VanaMhi 
forma úhrady: Bankovním převodem

Datum
vyslovení
Splatnosti
DUZP

07.05.2024
07.06.2024
0605.2024

Bankovní spojená

Omáčeni dodávky Katalog Počet MJ Cena xa MJ Sazba Zákfod Cefttam ■ DPH

Fakturujeme Vám dle prítohyk zakázce 1,00 23450,00 21% 23 45000 28 374,50 Kč
č 10-0576 VH

Poznámka: číslo smlouvy 24000043

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem
Celková častka 28 374,S0 K«

základní 21 % 23 45000 Kč 4 924 50 Kč 28 374 50 Kč
Hrazeno zálohou 0,00 Kč

utLKhM 23 450.00 Kc 4 924.50 Kc 28 574,50 Kc Celkem k úhradě 28 374,50 K£

Vytiskl(a): Vystavil 

f-moil 
íel: 

www.patrusd.C7Ví



Brněnské komunikacePotrusiL 8.F.O.
Hybeiova 1 e>47. 064 5 1 Slapanice

wwx .potrusil.cz

Vec: Vyřizuje. 

Příloha faktury k zakázce Č. 10-05761 Vil.

Polet ka
C

aá/rt »>P ks DPH crni / ks
be/ DPH U- DPH

celkem
be/ DPH

Uacelíř €320 mni

1 stůl rohový s krytovánlm skříněk
780x1600/1 200* R80x
620 l 21 12 040,00 14 568,40 12 040,00

2 skříňka roletová
780x800x400 roleta
šedá 03 1 21 11 410,00 13 806.10 11 410,00

_______ 2 23 450.00

Stranka 1 z 2



Dne:
to.05.2024

cd krm
DNI

14 568,4“

13 806.10

2* $74.50

Stránka 2 z 2



Potrusil, s.r.o.
Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potrusil.cz

Brněnské komunikace

Věc: Vyřizuje: Dne:
Nabídka

Cenová nabídka č. 10-05761 IV.

19.04.2024

Položka
t.

název typ ks DPH
%

cena / ks
bez DPH

cena r ks
vč. DPH

celkem
bez DPH

celkem
vč. DPH

kancelář C320 mm

1 stůl rohový s krytováním skříněk
780x1600/1200+880x6
20 1 21 12040,00 14 568,40 12 040,00 14 568,40

2 skříňka roletová
780x800x400, roleta
šedá 03 1 21 11410,00 13 806,10 11410.00 13 806,10

2 _________ 23 450.00 28 37430

Uvedené ceny jsou včetně dopravy a montáže

Závaznost cenové nabídky je 30 dnů od data vystavení
Záruční doba: 24 měsíců
Termín dodání: květen 2024
Platební podmínky; fakturace

Souhlasím se specifikací a smluvní cenou.

Datum: Podpis odběratele;

Stránka 1 z 1



Od: 
Odesláno: patek 19. dubna 2024 9:47
Komu: >
Předmět: Re: cn stůl p. ředitel

Dobrý den,

potvrzuji.

Odesláno z iPhonu

19. 4. 2024 v 5:17, 

Dobrý den pane 

Přikládám nabídku.

Děkuji za potvrzení objednávky.

Pěkný den přeji!

Realizace a prodej

<image001.png>



OČ I  7, . 7024 ,

Kl: 2S310119
DIC CZ25310119
S ofecnosí x zapwna v OP u KS Bine.ockBl C vkttka 2*357

Potrusil s.r.o.
Hybíšova 1647/51
66451 Sbparuce

FAKTURA • daňový doklad č. 224050004

OdMrattl: Bminské komunikaceSymboly
Konstantní

Vanobilni
Forma úhrady.

Datum
Vystaveni
Splatnosti

DUZP

07.05.2024
07.06.2024
06.05.2024Bankovním převodem Renneská třída 787/1a

63900 Brno
Česna republika
IČ 60733098 DK? CZ60733098

Bankovní spojeni

Oinj/tnl dodávky Katalog Počet MJ Ctná za MJ Sizbí Základ Cvikem a DPH

Fakturujeme Vám dle přílohy k zakázce 1.00 103412,08 21% 103 412.08 125 128.62 Kč
i 10-0576 V.

Poznámka Číslo smlouvy 24000043

Celková částko 125 128,52 KČ
Sazba DPH

základní 21 %
LtLKtM

Základ

103 412.08 Kc
103 412,08 Ke

Výše DPH

21 716,54 Kc
21 Z16,b4 Kt

Celkem

125 128.62 Kč
125 12tí b2 Kc

Hrazeno zálohou

Celkem A úhradě

0,00 Kč

125 128,62 Kč

Vytiskl(aj.Vystavil. 
www.potrusdaf-moří 



Potrusii s.r.o.
Hybešova 1 647/5 1 . 664 5 1 Slapanice
1CO 25310110. DIČCZ2531O1 19
www.potrusil.cz

Vyřizuje 

Brněnské komunikace

Dne: 06.05.2024

Příloha faktury k zakázce Č. 10-05761 V.

PuložkA typ
mm

ks DPI! cena í k»
bez DPH

1 skiřň polková s dveřmi ”fix800x4" 21 5 006,40
2 police 800 2 22 505,05
3 skříň šatní s dveřmi 1920x800x4 2 23 9 006.38
4 skříň polková s dvehní 1152x800x4 j 24 6 455,40
5 stul !600x755x f 1 25 3 278,84
6 skříň polková rohová 1920x400 1 26 7 971,60
7 skříň polková rohová 770x400 1 27 4 307,10
8 stůl levj 1800x1200 l 28 ' 8 195,20
9 stul k řetfizeni 800x755x8" 2 29 4 232,55
10 stůl prav) 1800x1200 1 30 8 195,25
11 skříň polková s dvehni 1150x400 l 31 4 753,98
12 noha rektifikačnf i 32 196.25
13 noha rvktifikaťni 5 33 262,40
14 kontejner 600x600x4 34 7 476,00
15 obkladová deska 1500 -i 35 969,15
16 sleva 1 36 -2 100,00

6



trní i kt
DPH

erlkem
bez DPH

cdkcm
U. DPH

6 057,74 10 012,80 12 115,49
611,11 1 010,10 1 222,22

10 897,72 18 012,76 21 795.44
7 811,03 12 910,80 15 622.07
3 967,40 3 278,84 3 967,4*
9 645,64 7 971,60 9 645.64
5 211,59 4 307,10 5 211,59
9916,19 8 195,20 9 910,19
5 121,39 8 465,10 10 242.77
9 91 6,25 8 195,25 9 916,25
5 752,32 4 753,98 5 752.32

237,46 196,25 237,46
317,50 1 312,00 1 587,52

9 045,96 14 952,00 18 091,92,
1 172,67 1 938,30 2 345.34

-2 541,00 -2 100,00 -2 541,00

I03 4I2.0H US 124.62



Potrus11, s.r.o.
Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potrusll.cz

Brněsské komunikace

Vře: Vyřizuje; Dne:
Nabídka 17.04.2024

Cenová nabídka č. 10-05761 IH,

IMaiU
<

nám w
nyn

U WH erlia f ks
brz n rn

cvrut
vř 01'11

Ci tk rm

twrnr i i

ct lk im |
>í. OPII I

sta pod bsUrrw 500x500 1 21 3 874.50 4 688,15 3 874.50 46M. I5
jeánndatút 2200x1100x7550 1 21 20 9 8.95 25 408,73 2099195 25 408,73

2 zásuvky 1 21 6 188.70 7 48833 6 188 70 7 48KJ3
sKil roírovy - '■ 'á/  - 1 21 7 562.10 9 150.1 4 7 562.10 9 150.14
■ tá 1600x800x750 6 21 5 215.98 6 3 )134 3) 293.88 37 868 01
Stůl l2(Wx8Wx751 i 21 4 276.65 5 174.75 4 274,65 5 174,7$

jvttS 1 ?1 923.90 1 117.92 923.90 1 117.92
poUCOVá i920x«Wx400 1 21 6 327.25 7 655.97 6 327 35 7 655 97

tontejns 5 zásuvek 1 21 8912 .61 10 7M.26 8912 .61 IC 78426
| skříň lami i 020x800x400 1 21 8413 ,18 10 179.95 1413 .18 10 17955

skříň poieov** cNařmi H $2x8001400 2 21 6 583.08 7 965 .53 13 <66.16 15 931.05
řxře awiř*-enini Triton Net 4 21 1 464 .12 1 771.59 5 856.48 7 086.34
atúi 1600x600x750 1 21 1 278.84 3 967.40 3 278.84 *■ 967 40
Muzik 4 k> 4 .‘1 261,45 316.35 1 D45.MI 1 265 /2
skříň iatn i g$0xKH1*42(1 1 21 L 7 007.49 8 479 06 ‘Wi" .46 ř 479.06
sta • ■. x< 1 21 8319 .15 .1V : >r ’ > 319.15 101*6 .17?
fcxizjh ______ _________
kontejner •i ZÁ-uvkv

l
1

21
21

261.45
7 476 ,11 9 04&M

361.45* l 3 1< ; 5
9 r,4> ňv

vé ideová stěna 1850x400 1 21 1 888,58 2 285. <8 i 886.58 3 285 18
sta rohový s rotetovou skříni I800x600.'800x«ř < 21 19 910,05 24 091 ,16 19 910.05 J4 091.16
kontejner 5 zásuvek 1 21 8912 .40 IC 784 .00 '

_______

kontejner
skříň letni

4 zásuvky
920x800x400 1

-A!
21

7 476,00 9 045.96
8 413.1 811CM 79.95

_ ' 9.00 , 9 045,96 j
>. 413 .18 '  10 179.95

skříň paličové 1920x800x400 6327,25  7 655 97 1327 .25 7 655.97
skříň pofcovi s dveřní 152x800x400 21 6582 .451  ’ 964.76 >■ 582.-5 ' 964.7 •
steřiň poiccvá s dveřmi 152x800x400 21 6 560,98 1 938,7- r 5r.; 96 7 938.791.

_zák 4 L-. 21 261,451 31635 í 5,■* 1 581.77
Stři'. policová s roletou

onací přídavný oblouk
768x800x400

1600
1 21

1 1 21
_Ř8«á?J  ř? ™

9 306.20*1  1 260/0
6865,32
9 ->V'.JO

8 307,04-
1 1 260,50 '

.HfHhXOV 21 5 006,40 6 < ; ' 7  ' 4 10 i*l ? Sil 115 49|j
pohře ISS 72 505,05 -61117 1 n '0 ~ ■-.•22l
sxřvň šatní sd tvan i lliOxROOUOO » 23 9 006.38 lú * . * 1 ■ ů 1 . ' 6 1 'i 5 '4.|
skříň pol tes <-« sďvennt 1I51» 800.400 24 6 455.40 7 8 l i . '  - 1 ? 9l!!.*ii i 1 r-22.VČ ■
stůl t«X»s7S$«WV 25 3 278.84 .» ”67 1 2 *> *4 967.40 |
skříň Tx>i:vu'í a roní m l«2tH4O(i 2f 7 971.60 9 <-■/ : _■ «) ■ 1-45/ •
skříň půlicím rohů mtuúo 1 27 4307 .10 5 21 1 <9 ■ *JO > 211 ’9ii
Mu< lev, •MXmitx* 1 28 8 19520 9 '.-'6 IV ■ «5/ V9J<- 191
Stůl k řrtczeiíi 00. 55x8 <1 29 4 232,55 512Í39 1 ■65 10 i 0 242.771
stul pravý i ms  ■ : t f ' 1 to 8 19525 9 91c / ’ ““  19.-..'51 '5 1
skříň pc-iieviá s dveřmi : >0 .400 1 4 753,98 5 752.32 4 753.98 5 752,32*]
noharektitikačm i 32 196/5 2.37.46 *96 25 237.16'1
noha rektifikazni 33 262,40 317 /0 1 »12.00 ' 5 ' 7 .51
kontejner . 1
obkladová deska

1A >. - Ji

-W
2
F" i*

35
7 476.00

969.15
9 045.96
i 177 67,

•2 .(V

14 952,001
i 738,301

’ itxtftT

it 09'  9*
2 345.34

' J 56 -2 100.00 ' c‘h.oo
yoj • h z

WIU.W t l i l
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Potrusil s.r.o.
Hybeiova 1647/51
66451 Slapanice

IC 25310119
OK CZ25310119
Sctfccnost f? i*p**rw < Ofl u KS Brnt.odcM C vložka 24357

a 224050002

Odbfratri: Brněnské komunikace M .

Renneská třída 787/1a
63900 Brno
Česká republika
Kí 60733098 CHC CZ60733098

Symboly
Konstantní 
Variabilní: 
Formo úhrady. Bankovním převodem

SůrttovrM spojeni:

Datum
Vystavení
Splatnosti:
DUZP

0/.05 2024
07.06.2024
06.05.2024

Počet MJ C tn tuMJ  Sazba Základ Celkem » DPH

1.00 83549.66 21% 83 549.66 101 095,09 Kč

Omáčení dodávky Katalog

Fakturujeme Vám dle přílohy k zakázce
Č. 10-0576 IV.

Poznámka: čislo smlouvy 24000043

Sazba DPH

zaklad™ 21 %

Základ

83 549.66 Kč

Výše DPH

17 545 43 kc

Celkem

<01 095.09 Kč

Celková částka

Hrazeno zálohou

101 095,09 Kt

0,00 Kč

CtLKtM 83 549, bb Kc 1 /545  43 K.C 101 U95.09 KC Celkem k úhradě 101 095,09 Kč

Vytiskla), Vystavil: 
www.potrusilcz



Brněnské komunikacePotrusil s.r.o.
I lybvšova 1 647/5 1 - 664 51 Šlapaníce
IČO 253 1 0 II 9- DIC C/253 10119
www.potrusil.cz

Vyřizuje 

Dne: 06.0* 2024

Příloha fakturv k zakázce Č. 10-05761 IV.

1’oloJka
í ■____

u in bp
mm

as DPH CCTW k*
bet nr i i

1 věšáková stěna 1850x400 1 21 1 888,58

2 stůl rohový s roletovou skříní
1800x600
800x600 1 21 19 910,05

kontejner 5 zásuvek 1 21 8 912,40

4 kontejner 4 zásuvky 1 21 7 476,00

5 skříň šatní
1920x800

x400 1 21 8413,18

6 skříň policová
1920x800

x400 1 21 6 327,25

7 skříň polková s dveřmi
1152x800

x400 1 21 6 582,45

8 skříň policová s dveřmi
1152x800

x400 1 21 6 560,98
9 kluzák 4 ks 5 21 261.45

10 skříň policová 5 roletou
768x800x

400 1 21 6 865,32
11 stůl jednací, přídavný oblouk 1600 i 21 9 306,20

3



cena i M
vč. DPH

cvikem
bez DPH

celkem
\t.  DPH

2 285,18 1 888,58 2 285,18

24 091,16 19 910,05 24 091,16

10 784,00 8 912,40 10 784,001

9 045,96 7 476,00 9 045,96

10 179,95 8413,18 10 179,95?

7 655,97 6 327,25 7 655,97

7 964,76 6 582,45 7 964,76

7 938,79 6 560,98 7 938,79
316,35 1 307,25 1 581,77

8 307,04 6 865,32 8 307,04
1 1 260,50 9 306,20 1 1 260,50

M9.66 101 095,09



Potřásli, s.r.o.
HybeSova 1647, 664 51 Šlapanice

www.potnisil.cz

Bméoské komunikace

Věc: Vyřizuje: á Dne:
Nabídka 17.04.2024

Cenová nabídka i, 10-05761 III.

«>p

2200x1100x7550
6 188.70

00x1200(800x600)
___1600x800x750

1200x800x75!

7 562.10

tiďrA pokcová .920x800x400

15 93MB6 583,08

160CX8OC.X75G

1850x400 1 888.58
1800x600/800x600 19910.05

■kfiň šatní 1920x800x400

■ <říř n= 1152x800x400 ’ 9M.7fc

kluzák 261.45
6 86531768x800x400

IMxEQfruno

6455.40

10017351800
180011200

196.25
„262-40.
-476.00 1*091.92!

400

• > 100.00 ÍVO.CK - 41.00
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